
HAFTALIK NÖBET ÇİZELGESİ

Nöbet Yerleri -> KANTİN 1. KAT 2. KAT 3. KAT 4. KAT (1) (2) (3)

G.YAVUZ T.ÇOBAN M.FINDIK D.ŞİMŞEK ARIN G.MEYTİPazartesi

H.GÖRAL M.KAHVECİ A.YILMAZ O.BARAN T.SALISalı

S.ÇOLAK G.ŞAHBENDEROĞLU C.KALELİOĞLU A.UKŞALÇarşamba

A.KUMCU A.BOZKURT ERMİSKET H.AKSOY M.BAYRA F.ÇETİNKAYAPerşembe

E.DEMİR O.KIZILHAN M.ÇETİNKAYA M.MERT N.GÜRDALCuma

1- Günlük vakit çizelgesini uygulamak.
2- Öğretmenlerin derslere zamanında girip girmediğini izlemek ve öğretmeni gelmeyen sınıfları okul yönetimine bildirmek ve bu sınıflara nezaret etmek.
3- Isıtma elektrik ve sıhhı tesislerin çalışıp çalışmadığını okul içi temizliğin yapılıp yapılmadığının okul bina ve tesislerinin yangından koruma önlemlerinin alınıp
alınmadığının günlük kontrollerini yapmak giderilebildiği eksikleri gidermek gerekli olanları ilgililere duyurmak.
4- Bahçedeki, koridorlardaki ve sınıflardaki öğrencileri gözetlemek.
5- Beklenmedik olaylar karşısında gerekli tedbirleri almak ve bu durumu ilgililere bildirmek.
6- Nöbet süresince okulun eğitim öğretim disiplin gibi çeşitli işlerini izlemek bu hususlarda günlük tedbirleri almak.
7- Nöbet sonunda okul nöbet defterine nöbet süresi içerisinde önemli olayları ve aldığı tedbirleri belirten raporu yazmak.
8- Nöbet ilk dersten 30 dakika önce başlar ve son dersten 30 dakika sonra biter.                                                                                                                         
9- Nöbetler aylık olarak dönecek olup, Beden Eğitimi Öğretmenleri sabit kalacaktır. Mümkün olduğunca erkekler tuvaletinin olduğu katlara erkek, bayanlar tuvaletlerinin
olduğu katlara bayan öğretmen verilmeye çalışılmaktadır. Yer değişikliği de buna göre yapılacaktır.
10- Bu nöbet çizelgesi 3 Şubat  2020 - 28 Şubat  2020 (4 hafta) tarihleri arasında geçerlidir. 
11- Rehber Öğretmenlerimiz içinde yeni yönetmelik gereği  nöbet görevi yazıldı. Bu arkadaşlarımız için de nöbet görevi ilk dersten 30 dakika önce başlar ve son
dersten 30 dakika sonra biter.  
12- 05/09/2019 tarih ve 30879 sayılı Resmi Gazete ile OKY'de yapılan değişiklik gereği öğle arası nöbetçinin okulda bulunma zorunluluğu getirilmiş olup, her gün bir
nöbetçinin öğlen arası okulda bulunması gerekmektedir. Bu sebeple her hafta dönüşümlü olarak bir arkadaşımız öğlen nöbetçisi olacaktır. Öğle arası ilk nöbeti Kantin
katinda nöbetçi olan arkadaş tutacak olup  her hafta yukarı doğru (1.kat - 2. kat - 3. kat - 4.kat şeklinde) gidecek. Nöbet defterine de bu şekilde yazılacak.                      
                                                                                                                           

NÖBETÇİ ÖĞRETMENLERİN GÖREVLERİ




